PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2006 г.
№ 19

В соответствии с решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 15 марта 2006 г.  № 11 «О полномочиях Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области и Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области по решению вопросов местного значения», рассмотрев предложение Администрации    Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, решение постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Установить тарифы на услуги муниципального учреждения «Ярцевский санаторий-профилакторий» на период с 1 июня 2006г. по 31 декабря 2006г. (приложения к решению №№ 1,2,3).
2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов           Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение
     Ярцевское городское поселение
Ярцевского района Смоленской          Ярцевского района Смоленской         области
                                              области

__________________С.Ф. Соколов         _____________________ В.А. Галкин

                                             « 31 » мая 2006
                                                                         Приложение № 1
                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                             № 19 от 31 мая 2006 г

МУ «Ярцевский санаторий – профилакторий»

КАЛЬКУЛЯЦИЯ КУРСОВКИ НА ОЗДОРОВЛЕНИЕ ДЕТЕЙ

	№ п/п
	Наименование статей расходов
	Себестоимость койко-дня

(рубль)

	1.
	Расходы на оплату труда
	41,00

	2.
	Начисление на фонд оплаты труда
	11,00

	3.
	Лечебные препараты и медикаменты
	15,00

	4.
	Хозяйственные расходы
	41,00

	в том числе:

	Электроэнергия
	6,00

	Вода, стоки
	1,00

	Теплоэнергия
	5,00

	Услуги связи
	2,00

	Услуги транспорта
	 1,00

	Приобретение материалов и оборудования
	          19,00

	Санитарно – противопожарные мероприятия
	  7,00

	5.
	Износ основных средств
	19,00

	6.
	Содержание АУ

(командировочные, почтово – телеграфные и другие)
	12,00

	7.
	Аренда
	  5,00

	ИТОГО:
	144,00

Защищенные статьи:

     расходы на оплату труда                          41,00

     начисление на фонд оплаты труда          11,00

     электроэнергия                                            6,00

     услуги связи                                                 1,00

ИТОГО:                                                           59,00

Стоимость 1 дня с учетом защищенных статей – 85,00

Рентабельность 20 %                                                17,00

Итого:                                                                       102,00

Продолжительность лечения – 15 дней

Стоимость курсовки – 1530 рублей

Директор МУ «Ярцевский санаторий – профилакторий»                                  Л.В. Ильина

Главный бухгалтер МУ «Ярцевский санаторий – профилакторий»               И.В. Калистова

                               Приложение № 2
к решению Совета депутатов

№ 19 от 31 мая 2006 г

МУ «Ярцевский санаторий – профилакторий»

КАЛЬКУЛЯЦИЯ КУРСОВКИ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ООО «ЯХБК»

	№ п/п
	Наименование статей расходов
	Себестоимость койко-дня

(рубль)

	1.
	Расходы по оплате труда
	41,00

	2.
	Начисление на фонд оплаты труда
	11,00

	3.
	Лечебные препараты и медикаменты
	27,00

	4.
	Хозяйственные расходы
	31,00

	в том числе:

	Электроэнергия
	6,00

	Вода, стоки
	1,00

	Теплоэнергия
	5,00

	Услуги связи
	2,00

	Услуги транспорта
	1,00

	Приобретение материалов и оборудования
	9,00

	Санитарно – противопожарные мероприятия
	7,00

	5.
	Износ основных средств
	19,00

	6.
	Содержание АУ

(командировочные, почтово – телеграфные и другие)
	12,00

	7.
	Аренда
	5,00

	ИТОГО:
	146,00

Скидка 40 % (защищенные статьи):

     расходы на оплату труда                          41,00

     начисление на фонд оплаты труда          11,00

     электроэнергия                                            6,00

     услуги связи                                                 1,00

ИТОГО:                                                           59,00

Стоимость 1 дня с учетом защищенных статей – 87,00

Рентабельность 20 %                                                18,00

Итого:                                                                       105,00

Продолжительность лечения – 15 дней

Стоимость курсовки – 1575 рублей

Директор МУ «Ярцевский санаторий – профилакторий»                                   Л.В. Ильина

Главный бухгалтер МУ «Ярцевский санаторий – профилакторий»              И.В. Калистова

Об установлении тарифов на услуги муниципального учреждения «Ярцевский санаторий-профилакторий»